令和３年５月吉日

会員各位

大和保健医療福祉ネットワーク

                                   会 長    楠 原 範 之

令和３年度大和保健医療福祉ネットワーク通常総会（書面審議）のご案内

立夏の候ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より大変お世話になっております。

さて、令和３年度通常総会を６月に開催するところ、新型コロナウイルスの国内感染拡大防止のため、

今年度の通常総会は集会形式での開催は中止し、書面による総会とさせていただきます。

つきましては、下記のとおり実施したく、ご案内を申し上げます。総会資料は、別紙のとおり送付さ

せていただきます。総会資料を審議の上、書面表決書及び委任状にご記入のうえ、大和市医師会在宅医

療・介護連携支援センターへ、ＦＡＸにて返答いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

本来であればお届けすべきところ、皆様のお手を煩わせることを、心よりお詫び申し上げます。

今後とも、大和保健医療福祉ネットワーク活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。

                   記

１．審議日 ：令和３年６月９日（水）

２．送付資料：①令和３年大和保健医療福祉ネットワーク総会（書面審議）書面表決書

②令和２年度事業報告

③令和２年度収支決算報告および監査報告

④令和３年度事業計画（案）

⑤令和３年度収支予算（案）

⑥令和３年運営委員（案）

⑦令和３年度年ネットワーク規約（案）

⑧ネットワーク規約主な改正点

３．提出期間：令和３年６月４日（金）

※令和３年度の会費は、会場で集金させていただきます。

※今回のご案内は、令和２年度会費をお支払いいただいた事業所等にお送りしています。

事務局：大和市医師会 在宅医療・介護連携支援センター

                           田中・平野・大下・寒川

電 話：０４６－２００－６５５６